
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

 
PORTARIA 2589/2019 

Processo AD n. º 035/2018 
De 06 de dezembro de 2019 

 
                      O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,  
 

RESOLVE: 
 
DESIGNAR os servidores abaixo nomeados para compor a COMISSÃO 
ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO nº. 
01/2019, sob a presidência da primeira designada: 
 
MILENE DO NASCIMENTO AZEVEDO, Matrícula 2403-1 
RENATO NORIO KEMOTU, Matrícula 2255-1 
ROSIANE NUNES DINIZ, Matrícula 2499-5 
 
Registre-se, publique-se e dê-se ciência. 
 
Câmara Municipal de Araraquara, aos 06 (seis) dias do mês de dezembro do ano 
2019 (dois mil e dezenove). /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
 

 
 

NATALINO SANTANA 
Presidente 

 
Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara 
nesta data. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
Secretário-Geral 

 
 

 

Registrada à fl. 78 do livro competente nº. 15 

 


